
                                          

 

 
 

 

 

                                                                                  Nocera Terinese (Cz), 03.09.2024 
Decreto Direttoriale n. 851 
 
OGGETTO: Decreto di rettifica al D.D.  839 del 29.08.2024 recante oggetto: “Calendario Generale 
Appelli d’Esame e nomina componenti di Commissione – Corsi Accademici di I e II Livello – 
Sessione Autunnale A.A. 2023/2024. 

 
I L  D I R E T T O R E 

 
VISTO il Regolamento Didattico Generale del Conservatorio approvato dal Ministro Istruzione, 
Università e Ricerca – Alta Formazione Artistica e Musicale con D.M. n. 38 del 14.02.2011; 
VISTO il Regolamento dei Corsi Accademici di I e II Livello in vigore presso l’Istituto, emanato con 
Decreto Direttoriale n. 857 del 31.10.2016; 
VISTO il D.D. n. 839 del 29.08.2024 con il quale sono stati calendarizzati gli esami per la Sessione 
Autunnale - A.A.2023/2043 – Diplomi Accademici di I e II Livello;  
CONSIDERATO che sono emersi refusi in merito all’indicazione della data di espletamento di alcuni 
esami e alla composizione delle commissioni 

DECRETA 

Art. 1 - Rettifica allegato al D.D. n. 839 del 29.08.2024; 
 
 

L’allegato del D.D. n. 839 del 29.08.204 è rettificato come da prospetto allegato al presente Decreto. 
 

18 SETTEMBRE     

CORSO DI STUDI AREA DISCIPLINA ORA COMMISSIONE 

TRIENNIO 
NUOVI 

LINGUAGGI 
POP ROCK 

PRASSI ESECUTIVE E 
REPERTORI I - II - III - CANTO 

POP ROCK (ALLIEVI ADDARIO) 
09:30 

ADDARIO - DIAMANTE – DI 
DIO  

 
Restano invariate le altre disposizioni contenute nel D.D. sopra menzionato non oggetto di rettifica di 
cui al presente provvedimento. 

 
 

 


